RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO GDG N o 018/09

O Diretor Geral do Centro de Ciências Tecnológicas, da Universidade do Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento do corpo Docente e
Discente, que o horário da eleição definido no item 4, passa a ter a seguinte redação:

4 – Horário: 10:00 às 17:00 horas.

Os demais itens constantes do Edital de Convocação GDG N° 18/09, continuam em vigor.

Joinville, 15 de setembro de 2009.

Professor  Dieter Neermann
Diretor Geral

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS – CCT
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL – GDG